RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Barrinha, por meio da Secretaria

Municipal de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA

o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), aprovado(a) no Concurso Público nº

001/2024.

CARGO – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

3506
JULIANA DE LIMA DA SILVA

30º

0056
GABRIELA SANTANA SCARPIM

31º

CARGO –  ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0349
AMANDA ANTUNIO SILVEIRA DA COSTA

6º

Barrinha, 18 de dezembro 2025.

Luís Fabiano de Oliveira
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

Publicado 18/12/2025
https://portal.barrinha.sp.gov.br/relacao-de-candidatos-convocados-concurso-publico-edital-no-
001-2024/